
 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (518/ 782) :

782

66,24 %

6

 Quotient (493/ 6) : 82,17

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

518

493

25

0

Résultats élection 2014

CAPA des SAENES de l'académie de Toulouse

Total (A+B+C+D+E)Suite au tirage au
sort éventuel (E)

Nombre de
candidats Selon le quotient (à

l'étape 2) (A) (*)

Siège(s) attribué(s)

Selon le nombre de
suffrages validement

exprimés (C)
Selon la plus forte

moyenne (B)

Nombre de
suffrages

valablement
exprimés

Selon le nombre de
candidats (D)

Organisation Syndicale candidate

 Liste CAPA SAENES 12 208 32 1 0 0 0

 Sgen-CFDT 12 91 11 0 0 0 0

 SNASUB-FSU 12 124 21 1 0 0 0

 La liste CGT 4 25 00 0 0 0 0

 FNEC FP 8 45 00 0 0 0 0

(*) : l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.

/ 2Page 1



 Nombre d'électeurs :

 Nombre de sièges :

 Taux de participation (518/ 782) :

782

66,24 %

6

 Quotient (493/ 6) : 82,17

 Nombre de suffrages :

 Nombre de votes blancs :

 Nombre de suffrages valablement exprimés :

 Nombre de suffrages invalides:

518

493

25

0

Résultats élection 2014

CAPA des SAENES de l'académie de Toulouse

/ 2Page 2


