



## CAPA des SAENES de l'académie de Toulouse



Nombre d'électeurs :	782
Nombre de sièges :	6
Taux de participation (518/ 782) :	66,24 %
Ouotient (493/6):	82.17

Nombre de suffrages :	518
Nombre de votes blancs :	25
Nombre de suffrages valablement exprimés :	493
Nombre de suffrages invalides:	0

Organisation Syndicale candidate	Nombre de candidats
Liste CAPA SAENES	12
Sgen-CFDT	12
SNASUB-FSU	12
La liste CGT	4
FNEC FP	8

Nombre de	Siège(s) attribué(s)					
suffrages valablement exprimés	Selon le quotient (à l'étape 2) (A) (*)	Selon la plus forte moyenne (B)	Selon le nombre de suffrages validement exprimés (C)		Suite au tirage au sort éventuel (E)	Total (A+B+C+D+E)
208	2	1	0	0	0	3
91	1	0	0	0	0	1
124	1	1	0	0	0	2
25	0	0	0	0	0	0
45	0	0	0	0	0	0

<sup>(\*):</sup> l'attribution des sièges à la plus forte moyenne s'effectue après la première répartition des sièges au quotient.



3

2

1

## Résultats élection 2014

## CAPA des SAENES de l'académie de Toulouse



SNASUB-FSU

Nombre d'électeurs :	782
Nombre de sièges :	6
Taux de participation (518/ 782) :	66,24 %
Quotient (493/ 6):	82,17

Liste CAPA SAENES

Syndicat A&I-Unsa

Nombre de suffrages :	518
Nombre de votes blancs :	25
Nombre de suffrages valablement exprimés :	493
Nombre de suffrages invalides:	0

## Attribution des sièges (élection 2014)

Sgen-CFDT